

ذخیره خودکار پیام‌ها و محتوای چت واتس‌آپ محدود می‌شود

واتس‌آپ مشغول توسعه یک ویژگی جدید برای حفظ حریم خصوصی است. این ویژگی در جدیدترین نسخه بتای پیام‌رسان برای سیستم عامل اندروید مشاهده شده‌است. به گزارش مهر به نقل از جی‌اس‌ام‌آر.آل‌بته توسعه ویژگی مذکور کمی طولانی‌تر خواهد بود و نمی‌توان انتظار داشت به سرعت وارد بازار شود. با عرضه این ویژگی حریم خصوصی افراد ارتقا می‌یابد، این بدان معناست که افرادی که کاربر با آنها ارتباط برقرار می‌کند نمی‌توانند محتوایی که وی می‌فرستد را به‌طور خودکار در دستگاه‌هایشان ذخیره کنند. به‌طور معمول قابلیت ذخیره خودکار واتس‌آپ اجازه می‌دهد هر محتوایی که کاربر دریافت می‌کند، روی دستگاهش ذخیره شود اما هنگامی که ویژگی جدید ارایه شود، فرد کز بتای در اختیار خواهد داشت اجازه ندهد محتوای ارسالی در پیام‌رسان در موبایل افراد دیگر ذخیره شود. این عملکرد مشابه پیام‌های پاک‌شونده‌است. قابلیت جدید را می‌توان برای پیام‌های عادی و همچنین محتوای همراه آنها نیز فعال کرد. همچنین این ویژگی در صورت فعال‌سازی، انتقال کل تاریخچه چت را محدود می‌کند اما از فوراً رد کردن پیام جلوگیری نمی‌کند. در کنار این موارد اگر کاربری این ویژگی پیشرفته چت را فعال کند، کاربران دیگری که با او چت می‌کنند نمی‌توانند به هیچ‌شکل از هوش مصنوعی متا استفاده کنند. البته واتس‌آپ ممکن است موارد دیگری را به این ویژگی در حال توسعه بیفزاید.

هوش مصنوعی جدید متا عرضه شد

شرکت متا پلتفرم جدیدترین نسخه مدل زبانی بزرگ Llama به نام Llama ۴ Scout و Llama ۴ Maverick را عرضه کرده‌است. به گزارش مهر به نقل از رویترز، به گفته متا Llama ۴ یک سیستم هوش مصنوعی چندوجهی است. سیستم چت جدید هوش قادر به پردازش و یکپارچه‌سازی انواع مختلف داده از جمله متن، ویدئو، تصاویر و صوت هستند. همچنین آنها می‌توانند محتوا را در این فرمت‌ها تبدیل کنند. البته نشریه متا روز جمعه گزارش داده بود متا ارایه جدیدترین مدل‌های زبانی بزرگ خود را به تأخیر انداخته زیرا طی فرایند توسعه Llama ۴ انتظارات شرکت را در چندینمک‌ر فنی به‌خصوص در بخش استدلال و فعالیت‌های ریاضی محور برآورده نکرد. همچنین این شرکت نگران بود که این مدل نسبت به محصولات هوش مصنوعی اوپن‌آی‌اِی در محاورات با صوت انسانی عملکرد چندان خوبی نداشته باشد. شرکت‌های بزرگ فناوری پس از موفقیت چت‌جی‌بی‌تی اوپن‌آی‌آی به‌طور گسترده مشغول سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های هوش مصنوعی هستند.

۶

تعاون

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گزارش «نظام تنظیم‌گری هوش مصنوعی در کشور» را منتشر کرد

تدوین مدل بومی حکمرانی AI در ایران



نوین، به‌ویژه هوش مصنوعی طراحی شده‌است. در این چارچوب پیشنهادی، تنظیم‌گری به‌مثابه ابزاری برای تحقق منفعت عمومی از مسیر مداخلات اعطاف‌پذیر، برای حکمرانی و تنظیم‌گری این فناوری هستند. بر اساس الگویی منعطف، نتیجه‌گرا و متناسب با ساختار حکمرانی ایران طراحی کنند. این گزارش نه‌تنها به تفکیک دقیق میان قانون‌گذاری و تنظیم‌گری می‌پردازد، بلکه با معرفی مدل دو سطحی، سندباکس‌های آزمایشی و نهادهای میان‌بخشی، مسیر تحقق حکمرانی هوشمند را در کشور ترسیم می‌کند. در بخش‌وه شتاب جهانی در توسعه فناوری‌های هوش مصنوعی، دولت‌مردان، نهادهای سیاست‌گذار و مراکز علمی در اقصی نقاط جهان در پی یافتن الگوهایی نوین برای حکمرانی و تنظیم‌گری این فناوری هستند. بر اساس الگویی منعطف، نتیجه‌گرا و متناسب با ساختار حکمرانی در این مسیر، ایجاد تعادلی دقیق میان تسهیل نوآوری فناورانه، تضمین امنیت ملی، و پاسداشت عدالت اجتماعی و حقوق فردی است. در چنین شرایطی، این معادله پیچیده، هم برای کشورهای توسعه‌یافته و هم برای کشورهای در حال توسعه اهمیت ویژه یافته و هم برای کشورهای ایران نیز با آگاهی از آثار شگرف و بعضاً پیش‌بینی‌ناپذیر توسعه فناوری هوش مصنوعی، تلاش کرده تا رویکردی منسجم و بومی برای مواجهه با این تحولات اتخاذ کند.

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در همین راستا، با انتشار گزارشی تحت‌عنوان «حکمرانی هوش مصنوعی: نظام تنظیم‌گری هوش مصنوعی در کشور» کوشیده است تا ضمن بهره‌گیری از تجارب جهانی، چارچوبی بومی و متناسب با ساختار حکمرانی کشور طراحی و پیشنهاد دهد. مهر در این یادداشت در پی تحلیل و تبیین محتوای گزارش مذکور و ارزیابی جایگاه آن در منظومه سیاست‌گذاری ملی در حوزه هوش مصنوعی است.

از تنظیم‌گری کلاسیک تا حکمرانی اقتصادی

گزارش مرکز پژوهش‌ها با مرزبندی دقیق میان دو مفهوم «قانون‌گذاری» و «تنظیم‌گری»، به تبیین دیدگاهی نوین در خصوص تنظیم‌گری می‌پردازد که متناسب با شرایط پیچیده، متغیر و چنددذی‌ربطی فناوری‌های مدرن است. این گزارش مهم گزارشی است که در این راستا، با بررسی دقیق اصول اخلاقی و سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در حوزه هوش مصنوعی، نشان می‌دهد که این اصول می‌توانند به عنوان چارچوبی راهبردی برای الهام‌بخشی در تدوین سیاست‌های بومی مورد استفاده قرار گیرند. این اصول که شامل محوریت انسان در توسعه فناوری، شفافیت در فرآیندهای تصمیم‌گیری، پاسخ‌گویی نهادهای توسعه‌دهنده و بهره‌بردار، ایمنی سامانه‌ها و توسعه پایدار هستند، با بسپاری از اهداف کلان جمهوری اسلامی ایران در حوزه عدالت اجتماعی، امنیت داده و رشد پایدار مهر استا محسوب می‌شوند. با این حال، گزارش به درستی تأکید می‌کند که انطباق این اصول با زیست‌بوم فناوری ایران نیازمند اتخاذ رویکردی تطبیقی و مبتنی بر «حق تحفظ» است؛ به‌ویژه در مواردی که ممکن است برخی ارزش‌ها و پیش‌فرض‌های نهفته در این اصول، با مولفه‌های فرهنگی، اجتماعی یا حتی فقهی نظام اسلامی در تعارض باشند. از این منظر، استفاده از تجربه‌های بین‌المللی باید همراه با فیلتر بومی‌سازی و بازنگری انتقادی باشد، به گونه‌ای که ضمن بهره‌گیری از مزایای آنها، استقلال سیاست‌گذاری کشور و رعایت اصول فرهنگی و ارزشی آن نیز تضمین شوند.

کشور سنگاپور، قانون جامع هوش مصنوعی اتحادیه اروپا و قانون داده و هوش مصنوعی «C-۲۷» در کانادا الهام گرفته شده و متخصصان بر این باورند که قابلیت انطباق با ساختار حکمرانی ایران را نیز دارد.

از اصول سازمان توسعه و همکاری اقتصادی تا تدوین چارچوب بومی

گزارش مرکز پژوهش‌ها با بررسی دقیق اصول اخلاقی و سازمان همکاری و توسعه اقتصادی در حوزه هوش مصنوعی، نشان می‌دهد که این اصول می‌توانند به عنوان چارچوبی راهبردی برای الهام‌بخشی در تدوین سیاست‌های بومی مورد استفاده قرار گیرند. این اصول که شامل محوریت انسان در توسعه فناوری، شفافیت در فرآیندهای تصمیم‌گیری، پاسخ‌گویی نهادهای توسعه‌دهنده و بهره‌بردار، ایمنی سامانه‌ها و توسعه پایدار هستند، با بسپاری از اهداف کلان جمهوری اسلامی ایران در حوزه عدالت اجتماعی، امنیت داده و رشد پایدار مهر استا محسوب می‌شوند. با این حال، گزارش به درستی تأکید می‌کند که انطباق این اصول با زیست‌بوم فناوری ایران نیازمند اتخاذ رویکردی تطبیقی و مبتنی بر «حق تحفظ» است؛ به‌ویژه در مواردی که ممکن است برخی ارزش‌ها و پیش‌فرض‌های نهفته در این اصول، با مولفه‌های فرهنگی، اجتماعی یا حتی فقهی نظام اسلامی در تعارض باشند. از این منظر، استفاده از تجربه‌های بین‌المللی باید همراه با فیلتر بومی‌سازی و بازنگری انتقادی باشد، به گونه‌ای که ضمن بهره‌گیری از مزایای آنها، استقلال سیاست‌گذاری کشور و رعایت اصول فرهنگی و ارزشی آن نیز تضمین شوند.

سندباکس؛ بستری برای تنظیم‌گری آزمایشی و نوآورانه

استفاده از «سندباکس» به‌معنای محیط آزمایشی تنظیم‌گری، یکی دیگر از پیشنهادهای راهبردی این گزارش است که با الگوبرداری از تجارب موفق کشورهای چون بریتانیا، سنگاپور و اتحادیه اروپا ارایه شده‌است. سندباکس هاداصل محیط‌های کنترل‌شده‌ای هستند که به توسعه‌دهندگان امکان می‌دهند نوآوری‌های فناورانه خود را در چارچوبی موقت و قابل ارزیابی، با حمایت تنظیم‌گران و بدون نیاز به عبور کامل از مجاری پیچیده مقرراتی، مورد آزمون قرار دهند. این مدل تنظیم‌گری تدریجی و آزمون‌محور، به‌ویژه برای فناوری‌های نوظهور و پرریسک مانند هوش مصنوعی، بسیار سوسمند تلقی می‌شود؛ زیرا فراهم امکان شناسایی پیامدهای ناخواسته پیش از ورود گسترده به بازار را فراهم می‌کند و هم به تنظیم‌گران اجازه می‌دهد به جای واکنش‌های سلبی، مداخله‌ای هدفمند، مرحله‌ای و داده‌محور در زمینه هوش مصنوعی داشته باشند. گزارش

دانش و فن

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی گزارش «نظام تنظیم‌گری هوش مصنوعی در کشور» را منتشر کرد

تدوین مدل بومی حکمرانی AI در ایران

مذکور پیشنهاد می‌دهد که سندباکس‌های بخشی با نظارت مستقیم تنظیم‌گران تخصصی در حوزه‌هایی نظیر سلامت، خدمات مالی، آموزش و حمل‌ونقل طراحی شوند. این سازوکارها می‌توانند بستر مناسبی برای ارتقای ظرفیت‌های بومی، ایجاد گفت‌وگوی سازنده میان نهادهای دولتی و فعالان بخش خصوصی، کاهش مقاومت نسبت به مقررات جدید و ایجاد اعتماد متقابل باشند. همچنین سندباکس‌ها از منظر اقتصادی، می‌توانند انگیزه‌های سرمایه‌گذاری در حوزه هوش مصنوعی را افزایش داده و زمینه را برای رقابت‌پذیری و توسعه محصولات بومی در بازارهای داخلی و منطقه‌ای فراهم آورند.

چالش‌های ساختاری و راهبردهای پیشنهادی

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس در بخش دیگری مجموعه‌ای از چالش‌های ساختاری و اجرایی تنظیم‌گری هوش مصنوعی در ایران را فهرست کرده‌است که بدون حل آنها، امکان استقرار یک نظام کارآمد و پایدار وجود نخواهد داشت. از جمله این چالش‌های می‌توان به فقدان انگشت نهادی روشن و مورد اجماع میان نهادهای حاکمیتی، تداخل وظایف و نبود تقسیم‌کار شفاف میان دستگاه‌های مختلف، کمبود منابع انسانی متخصص زیرساخت‌های فناورانه، به‌رور، ضعف فرهنگ‌سازی عمومی و آموزشی، و همچنین فقدان تعاملات مؤثر بین‌المللی اشاره کرد. به عقیده کارشناسان، این معضلات، نه‌تنها مانع توسعه پرشتاب فناوری هوش مصنوعی می‌شوند، بلکه خطر شکل‌گیری مقرراتی نامنسجم، بازدارنده یا اثر را نیز در پی دارند. گزارش حکمرانی هوش مصنوعی در پاسخ به این موانع، مجموعه‌ای از راهبردها و ابتکارات سیاستی را پیشنهاد می‌دهد که از جمله مهم‌ترین آنها می‌توان به پیشنهاد تشکیل مرکز ملی راهبری هوش مصنوعی به عنوان یک نهاد چابک، تخصص محور و میان‌بخشی اشاره کرد که وظیفه تدوین سیاست‌ها، نظارت بر اجرای مقررات و هماهنگی بین نهادهای مختلف ابرعهده‌گیرد. در این گزارش تخصصی همچنین، بر بازتعریف نقش مجلس شورای اسلامی تأکید شده‌است تا نقش صرفاً تقنینی به‌نهادی راهبردی‌گذار در حوزه سیاست‌گذاری کلان فناوری ارتقا یابد. ایجاد سازوکارهای منسجم برای هماهنگ‌سازی فعالیت‌های نهادهای دولتی، تقویت ظرفیت‌های بین‌المللی با مشارکت در اتلانتا‌ها و نهادهای منطقه‌ای مانند بریکس و پیمان شانگهای و ارتقای آموزش تخصصی در حوزه هوش مصنوعی از دیگر پیشنهادهای کلیدی این گزارش به‌شمار می‌روند.

نتیجه‌گیری

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس، گامی مؤثر آیندنگر و کارشناسانه در مسیر تدوین چارچوبی منسجم برای حکمرانی هوش مصنوعی در ایران به‌شمار می‌رود. این گزارش با نگاهی تطبیقی، تحلیلی، ضمن بهره‌گیری از آموزه‌ها و تجارب کشورهای پیشرو در عرصه سیاست‌گذاری فناوری، به‌درک عمیق‌تری از الزامات بومی در سطح نهادی، فرهنگی و اجتماعی رسیده است. تأکید بر مدل‌های اقتصادی تنظیم‌گری، معرفی در سطح تنظیم‌گری بخشی و فرابخشی و توجه به ظرفیت‌ابزارهایی چون سندباکس، ارزشنامه‌های رویکرد مساله‌محور و اعطاف‌پذیر در این گزارش است. در عین حال، گزارش مذکور با واقع‌بینی به پیش‌شرط‌های تحقق این الگوها از جمله ضرورت اراده سیاسی قوی در سطح حاکمیت، هماهنگی بین‌نهادی، اجماع‌تخبگانی و سرمایه‌گذاری مادی و انسانی پایدار نیز اشاره دارد.

اجرای هوشمندسازی انرژی از اولویت‌های سال جدید است

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: اجرای هوشمندسازی انرژی به عنوان یکی از پروژه‌های ملی کشور توسط وزارت خانه‌های نفت، نیرو و ارتباطات در دستور کار قرار گرفته‌است. به گزارش وزارت ارتباطات، سیدستار هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به اولویت‌های وزارت ارتباطات در سال جدید اشاره کرد و با تأکید به اینکه معیشت کارکنان همیشه از اولویت‌های مجموعه مدیران وزارت ارتباطات است، افزود: یکی از اولویت‌های مهم و جدی ما در سال جدید معیشت کارکنان است که از توانمندترین و پرتلاش‌ترین همکاران در سطح دولت هستند و اقداماتی که از سال گذشته در این حوزه آغاز شده، ادامه می‌یابد. هاشمی، ارایه آمار منطق به واقعیت را یکی دیگر از اولویت‌های مهم در سال جدید اعلام کرد و گفت: ما با مردم سخن نخواهیم گفت مگر آنکه مردم آمار ارایه شده را در زندگی خود احساس کنند.

وزیر ارتباطات تصریح کرد: در هیچ پروژه‌ای در مجموعه‌های وزارت ارتباطات، کیفیت فدای سرعت نمی‌شود. وی، «پرهیز از نگاه سیاست‌زده» را یکی دیگر از موضوعات مهم در سال جدید اعلام کرد و با بیان اینکه حوزه وزارت ارتباطات پیشران بسیاری از بخش‌های کشور است، افزود: به تمامی مدیران و معاونان خود تأکید می‌کنم که اکیدا از نگاه سیاست‌زده به موضوعات تخصصی این حوزه اجتناب کنند. وزیر ارتباطات به ماموریت‌های جدید و مهمی که به وزارت ارتباطات سپرده شده، اشاره و «رفع ناترازی انرژی را یکی از این ماموریت‌ها» عنوان کرد.

وی افزود: در دنیا با هوشمندسازی انرژی تا ۲۰ درصد در مصرف انرژی صرفه‌جویی شده‌است که بر این اساس همین تجربه، وزارت ارتباطات طرحی را برای هوشمندسازی ارایه و بعد از طرح در جلسه سران قوا و کمیسیون صنایع و معادن و استقبال از آن، در حال حاضر این طرح به عنوان یکی از پروژه‌های ملی کشور توسط وزارت خانه‌های نفت، نیرو و ارتباطات در دستور کار قرار گرفته‌است. هاشمی افزود: اجرای این پروژه کار سخت و دشواری است اما برای کشور ضروری است و باید در این مسیر پیش برویم. وی، هوشمندسازی خدمات دولت را یکی دیگر از اولویت‌های سال جدید دانست که باید با رویکرد و نگاه جدیدی به آن پرداخته شود.

اعلام تعرفه خدمات فناوری اطلاعات در سال ۱۴۰۴

نسخه یک سند تعرفه پایه خدمات فنی- تخصصی انفورماتیک برای سال ۱۴۰۴ از سوی شورای مرکزی سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور تصویب و ابلاغ شد. به گزارش سازمان نظام صنفی رایانه‌ای کشور، این سازمان در راستای اجرای وظایف محوله قانونی خود مطابق سنوان پیشین، نسخه یک از سند تعرفه را در ۱۴۷ صفحه با موضوع «تعیین مبانی قیمت‌گذاری خدمات حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات» منتشر و در اختیار سازمان‌های نصر استان ها قرار داد. بر اساس این گزارش نرخ خدمات نسبت به سال قبل ۵۸ درصد افزایش داشته‌است. در این سند نرخ پایه خدمات فنی- تخصصی انفورماتیک، آخرین اصلاحات مصوبات شورای عالی کار و هیات وزیران در خصوص نرخ حقوق و دستمزد سال ۱۴۰۴ اعمال شده‌است. نسخه‌های جدید این سند طی سال جاری، با توجه به نظرات کارشناسی کمیسیون‌های سازمان نظام صنفی رایانه‌ای، درخواست‌ها و بازخورد‌های خبرگان، متعاقباً به‌روزرسانی و ارایه خواهد شد.



- موضوع: فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای شماره SKS-0331432 رایج به‌خرد FLANGE, FORGE ساخت داخل کشور.
- محل و مدت انجام کار: استان خراسان رضوی، سرخس، منطقه عملیاتی خانگیران به مدت ۱۲ ماه.
- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق - مشهد، بلوار خیام، بلوار اشاد، خیابان مهندس نبش مهندس ۶، بلاک ۱۸.
- شرایط مناقصه گر:
- دارا بودن شخصیت حقوقی، کد اقتصادی و شناسه ملی.
- داشتن توانائی مالی، تجربه، تخصص و سوابق کافی در زمینه موضوع قرار داد.
- توانایی تهیه ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار (مناقصه) به مبلغ ۵۰۰/۷۲۸/۷۲۸/۱۲ ریال و در صورت برنده شدن ارائه تضمین معتبر بانکی انجام تعهدات به میزان ۱۰در صد مبلغ پیشنهادی.
- در ضمن ۵در صد پار مالی معامله به برنده مناقصه بعنوان پیش پرداخت در قبال اخذ ضمانت‌نامه معتبر بانکی مورد قبول مناقصه گزار پرداخت خواهد گردید.
- کلیه مراحل از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرآیند ارجاع سایت سامانه محقق سازند. شماره فراخوان ارزیابی کیفی در سامانه ستاد ایران ۰۲۵-۲۰۳۲۵۸۰۰۰ می‌باشد.
- فراخوان پاکت‌های مناقصه پس از انجام مراحل ارزیابی کیفی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با اطلاع رسانی قبلی انجام خواهد شد. متقاضیان می‌توانند به اطلاعات بیشتر، متقاضیان می‌توانند به تلفن های ۳۲۳۲ و ۳۷۹۲۳۲۲۸-۵۱ تماس حاصل نمایند. ضمناً آگهی فوق در سایت WWW.SHANA.IR و WWW.EOGPC.IR و WWW.ICOF.C.IR درج می‌باشد.

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شرق

یک سازمان دولتی درنظر دارد تعدادی از واحدهای مسکونی مازاد بر نیاز خود را با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، متقاضیان محترم جبت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید از ملک مورد نظر و دریافت اسناد مزایده هم‌روزه بجز پنجشنبه‌ها و ایام تعطیل از ساعت ۹ صبح الی ۱۵ به نشانی: تهران، خیابان کارگر شمالی، کوچه بیستم غربی (شهبید ابطی)، بن‌بست هدهد، پلاک ۶، طبقه سوم مراجعه و یا با شماره ۵۸۵۷۰۶۱۸۲۰۵ تماس حاصل فرمایند. مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ می‌باشد. بازگشایی پاکت‌ها روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۰۱ انجام و نتایج به متقاضیان اعلام خواهد شد.

شرایط فروش:

الف: معادل ۴۰ % کل مبلغ (با احتساب مبلغ تضمین) همزمان با تنظیم مبایعه‌نامه دریافت می‌گردد.
ب: معادل ۴۵ % ثمن معامله حداکثر پس از مدت ۴۵ روز پس از تنظیم مبایعه‌نامه و همزمان با تحویل ملک به خریدار ، دریافت می‌گردد.
ج: معادل ۱۵ % ثمن معامله همزمان با انتقال سند مالکیت حداکثر ۳۰ روز پس از تحویل ملک، دریافت می‌گردد.

شرایط شرکت در مزایده:

- داشتن اهلیت قانونی
- دریافت و تکمیل فرم شرکت در مزایده
- ارائه یک فقره چک بانکی معادل ۵ % قیمت پایه مزایده به نام سازمان
- اعلام قیمت پیشنهادی بصورت محرمانه و مکتوب و بدون خط خوردگی در پاکت در بسته تحت عنوان پاکت (ب)
- ارائه فرم امضاء شده شرکت در مزایده به همراه برگه امضاء شده شرایط مزایده، تصویر چک تضمینی و تصویر کارت ملی در پاکت (الف)
- مزایده‌گزار در قبول یا رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد و پیشنهادهای ناقص، مخدوش، مشروط و یا فاقد ضمانت، بازگشایی نخواهد شد.
- در صورت استنکاف برنده مزایده از امضای مبایعه نامه و عدم واریز ۴۰ % ثمن معامله، سپرده او ضبط و مبایعه‌نامه با نفر دوم منعقد خواهد شد.
- تضمین پیشنهادی نفرات اول تا سوم تا زمان تنظیم مبایعه‌نامه فروش نزد مزایده‌گزار خواهد ماند و تضمین سایر شرکت‌کنندگان ظرف ۷ روز کاری عودت می‌گردد.